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0

0
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0

المعدلالمجموعالنتيجه



وزارة التربية
 نتائج الامتحانات  الوزارية للسادس الابتدائي 

الدور الاول 2014/06/012014-2013
المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الخارجيين اسم المدرسة

الوطنية الجغرافيةالعلومالرياضياتالانكليزي اللغة العربيةالاسلامية  اسم الطالبرقم الطالبتس التاريخ
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117
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سلام  عباس كاظم حزام

سلمان داود كاظم بندر

سها سمير عادل داود

سهام خلاوي  جابر معله

سهام طلب مسير ناصر

سيف محمد صدام داغر

شاكر ثامر طعيمه خليفه

شامل ثجيل فاضل داغر

شهد خالد حسن حمادي

شيماء عباس يوسف حسن

صابرين حامد رهيف شريف

صادق جبار عذيب سرحان

صالح رشاش دبشي عسل

صبا بجاي عبد ربه جباره

صباح علي عبيد فارس

صفاء عبد الحسين عظيم عداي

ضياء حسين راضي عايد

طالب خماط راشد زايد

طالب ناظم غضبان مكطوف

عادل منصور علي محمد

عباس عبد حسن منحوش

عباس عبد مذكور ثامر

68

84

57

92

100

غ

63

غ

82

82

87

91

غ

90

90

غ

84

96

100

82

غ

92

82

70

90

77

91

غ

65

غ

91

94

85

53

غ

96

94

غ

60

69

72

65

68

67

40

42

54

66

غ

غ

غ

غ

72

64

60

40

غ

70

74

74

35

38

41

41

36

36

73

60

55

32

غ

غ

غ

غ

38

50

28

22

غ

50

59

63

38

22

50

50

18%

12%

90
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غ

غ

غ

83

100

82

66

غ

86

86
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88
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74

84
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87
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91

غ

غ

غ

72

93

64

50

غ

85

96
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57

78

79

74
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85

93

80

غ

غ

غ

70
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66

77

غ

65

88

99

71

78

80

58

88
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85

79

73

98

93

غ

غ

غ

95

79

90

76

غ

88
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96
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91

70
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85
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مكمل
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مكمل

مكمل

راسب

راسب

راسب

مكمل

ناجح

مكمل
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ناجح
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مكمل

مكمل
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0

0
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0

0

0

0

0

0
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0

0

0
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0

0

0

0

0

0

0

0

0
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0

0

0

0

0

0
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0

0

0
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0

0

0

0
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وزارة التربية
 نتائج الامتحانات  الوزارية للسادس الابتدائي 

الدور الاول 2014/06/012014-2013
المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الخارجيين اسم المدرسة

الوطنية الجغرافيةالعلومالرياضياتالانكليزي اللغة العربيةالاسلامية  اسم الطالبرقم الطالبتس التاريخ
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152

153

154

221410207093

221410207094

221410207095

221410207096

221410207097

221410207098

221410207099

221410207100

221410207101

221420207204

221410207102

221420207205

221420207206

221410207103

221410207104

221420207207

221410207105

221410207106

221410207107

221410207108

221410207109

221410207110
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عباس عوده كاتب لفته

عبد الحسين خشان انتيش نكاد

عبد الحميد حلال  ثجيل رسن

عبد الرحمن لطيف جبار مرشد

عبد العظيم ذياب حمد عاجل

عبد الكريم محسن اهلم طلابه 

عبد الله دحيدح علي بدر

عبد الله عوده عجيل منصور

عبير جاسم شديد وادي

عدنان محسن محمد داود

عذراء علي كاظم عطيه

عفاف ناهي عبد صنات

عقيل كامل لفته عبد

عقيل مجيد جاسم زامل

عقيله كيلو سعيد سلمان

علاء  جليل دعبول فاضل

علاء  عامر راضي مغيصان

علاء  عباس شرشاب حسن

علي جاسم مري سالم

علي جبير عويد حزوز

علي جواد عجه عرد
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غ
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86

85

94

غ

غ
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89
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75
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98
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93
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65

غ

66

60

68

83
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غ

غ

63

90

89

55

68

91

53

75

65

67

79

53

50

25

غ

50

32

36

44

26

غ

غ

41

50

38

34

50

92

50

40

44

54

33

43

41

44

غ

27

29

57

39

53

غ

غ

27

34

41

40

43

74

56

38

50

50

41

52

66

70

غ

54

80

50

84

80

غ

غ

88

94

92

50

94

100

86

80

66

86

100

72

80

76

غ

32

72

79

93

93

غ

غ

80

55

79

69

69

100

77

87

74

51

78

93

83

75

غ

72

76

80

84

78
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غ

52

96

96

66

80
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79

71
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77

89

95

91
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غ

57

80

84

96

79

غ

غ

69

76

85

75

77

96

92
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61

78

84

74

مكمل
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راسب

مكمل
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راسب
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ناجح
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0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
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0
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0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

93.375
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0
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0

0
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وزارة التربية
 نتائج الامتحانات  الوزارية للسادس الابتدائي 

الدور الاول 2014/06/012014-2013
المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الخارجيين اسم المدرسة

الوطنية الجغرافيةالعلومالرياضياتالانكليزي اللغة العربيةالاسلامية  اسم الطالبرقم الطالبتس التاريخ
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علي حسين خلف صكبان

علي حميد فهد عباس

علي رزاق راضي محمد

علي ستار ريسان ثامر

علي صالح حمود مرزوق

علي عادل كاصد شياع

علي عبد الحسن عطشان عيدان

علي عبد الحسين غريب ذباح

علي ماضي سعدون عوج

علياء كيلو رميض حسن

عماد شبيب عباس عطيه

عمار علي عبد الخضر مسير

غفران جابر حمد شنيار

غفران شناوه حميدي سعدون

فاطمه خليف بدري صخي

فاطمه عبود جاسم جويعد

فاطمه غالب كاظم جوده

فاطمه هلال  عبود عاصي

فراس خضير جويد عواد

فرقد حميد كامل مشكور

فهد غريب مصعط صالح

قاسم  ياسر ضاحي غالي

64

58

77

96

81

83

73

93

86

99

67

87

83

غ

93

85

94

91

98

74

66

97

62

50

73

70

75

70

65

85

86

75

66

67

91

غ

98

70

80

88
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73

77

75

28

42

50

40

40

25

38

59

65

84

53

55

51

غ

78

58

68

58

57

42

58

53

39

44

60

68

74

39

64

68

88

85

63

81

60

غ

42

17%

50

50

60

67

60

52

58

52

92

66

69

62

50

88

72

93

38

70

80

غ

93

44

89

84

96

52

64

88

67

63

83

66

74

82

71

82

100

95
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85

91

غ
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56

86
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96

85

86

92

67

56
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73
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79

94

84
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83

84

غ

96

55

76

77

87

83

86

86

67

64
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69

89
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78
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68

88
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86

75

غ

90

93

94

87

92

75

76

93

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

راسب

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

0

0
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0

0

0

0
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0

614
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0

0

0

637

615

686

0
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0

0
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0

0

0

0

81.375
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0

76.75

76.875

0

0

0
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0
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وزارة التربية
 نتائج الامتحانات  الوزارية للسادس الابتدائي 

الدور الاول 2014/06/012014-2013
المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الخارجيين اسم المدرسة

الوطنية الجغرافيةالعلومالرياضياتالانكليزي اللغة العربيةالاسلامية  اسم الطالبرقم الطالبتس التاريخ
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قاسم خضير حسن لفته

قاسم لطيف حميد بطي

قاسم مايح رعيد ذباح

كاظم رسن حواس ياهن

كاظم زياد كاظم موسى

كرار عكله كاظم شهيب

كرار علي موحان هاشم

كرار قاسم عوض عبد

كرار ناصر ريكان لفته

كوثر قاسم محل شنيار

كوثر كامل عبد مطر

لميعه قاسم عبد نويصر

ليلى داخل خلف ديوان

ليلى مايد يوسف ظاهر

مازن حاكم حسين عبد

مازن عبد نعمه زاجي

مالك صباح عجيل منصور

مالك محسن وثيج مهلهل

ماهر شعلان  شكر نعمه

محمد حسن هادي جابر

محمد علي عبد الحسين عيسى

محمد نعيم ثجيل زوير
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79

88
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58
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25

غ
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17%

39
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40
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50
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54

36
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41
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43

42

23
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غ
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40
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39
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25
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31
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غ
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96
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50

74

70

72

81

69

85

100

77
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87
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84
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62
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82
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59

51

87

66
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68

65

76

94

60

85

86

74

78
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88

79

78

66
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80
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69
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66

69

90

74
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غ
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مكمل
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مكمل
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مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل
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0

0

0

0
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0

0
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0

0

694

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
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وزارة التربية
 نتائج الامتحانات  الوزارية للسادس الابتدائي 

الدور الاول 2014/06/012014-2013
المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الخارجيين اسم المدرسة

الوطنية الجغرافيةالعلومالرياضياتالانكليزي اللغة العربيةالاسلامية  اسم الطالبرقم الطالبتس التاريخ
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محمد هاشم جويد شريش

محمد هداوي ساجت راضي

محمود رهيف عطشان خشوم

مرتضى اعطيه محل عباس

مرتضى جباري جويل فرحان

مرتضى سعد علاوي  غلوب

مرتضى عبد ملغوث حميد

مروه جابر خاجي محيسن

مريم فؤاد داود فرج

مشاعل عبد حمود كايم

منى رحيم ذياب فارس

مهران كامل كوكز سلمان

مهند اركان مهدي صالح

مهند محسن سعيد حميدي

مهند محسن مغامس فرحان

مهند محمد سعيد نايف

ناديه منصور سلمان جباره

ناظم شاكر هاشم محيي

نبيل كريم ثجيل زوير

نحيل عبد خريبط حسون

نداء قاسم ساجت لعيبي

ندى كامل عبد شاتي
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مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

0

0

0

724

0

0

0

0

0

637

0

0

0

0

580

0

653

0

0

0

0

0

0

0

0

90.5

0

0

0

0

0

79.625

0

0

0

0

72.5

0

81.625

0

0

0

0

0

المعدلالمجموعالنتيجه



وزارة التربية
 نتائج الامتحانات  الوزارية للسادس الابتدائي 

الدور الاول 2014/06/012014-2013
المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الخارجيين اسم المدرسة

الوطنية الجغرافيةالعلومالرياضياتالانكليزي اللغة العربيةالاسلامية  اسم الطالبرقم الطالبتس التاريخ

221

222

223

224

225

226

227

228

229

230

231

232

233

234

235

236

237

238

221420207228

221420207229

221420207230

221420207231

221410207157

221410207158

221410207159

221420207232

221420207233

221420207234

221420207235

221420207236

221410207160

221420207237

221410207161

221420207238

221410207162

221410207163

نسرين رزاق حسن محمد

نعيمه خلف خويط حمود

نوال محمد حسين صلبوخ

نوره حسن حميد مطيبج

هادي سعد فلغوص مري

هادي سعيد صحن بشيت

هادي نجم عبيد منحر

هبه احمد شريف مزعل

هدى حنون وريور عيسى

هدى صبري عبد عطيه

هديل قاسم حسين عليوي

هند محمد مري خنفر

هيثم صادق جعفر نهير

وجدان فاخر محمد حسين

وسام عبد الرحيم مفتن شبيب

وفاء قاسم ساجت لعيبي

وليد صبار ثجيل رسن

يوسف عبد سالم ساير

90

72

90

97

55

80

87

74

81

93

غ

58

96

85

71

77

94

94

93

85

73

92

50

56

98

85

95

92

غ

65

50

92

60

70

89

62

50

70

44

68

32

38

60

34

38

52

غ

33

44

65

50

ثمان

64

42

50

29

39

61

40

36

73

21

50

66

غ

42

51

28

53

تسع

67

63

76

51

92

100

53

79

92

72

63

58

غ

75

72

94

70

59

83

89

91

88

87

100

65

90

98

88

96

95

غ

88

94

88

69

71

90

93

81

78

96

96

74

92

96

92

89

96

غ

63

80

88

73

66

90

71

82

78

96

94

55

63

98

79

90

93

غ

75

94

96

95

55

94

90

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

راسب

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

613

0

0

708

0

0

702

0

0

645

0

0

0

0

541

0

671

0

76.625

0

0

88.5

0

0

87.75

0

0

80.625

0

0

0

0

67.625

0

83.875

0

المعدلالمجموعالنتيجه



وزارة التربية
 نتائج الامتحانات  الوزارية للسادس الابتدائي 

الدور الاول 2014/06/012014-2013
المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الخارجيين اسم المدرسة

238 59 156 23  24.79%
المشاركون الناجحون المكملونالراسبون نسبة النجاح مدير مركز الفحص

صالح ثجيل غالي


